Дело № 2-65-362/2022
УИД телефон-телефон-39
З А О Ч Н О Е   Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
дата                                         адрес
Мировой судья судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио, при секретаре фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Российского национального коммерческого банка (ПАО) к Сиренко В.С. о взыскании задолженности по кредитному договору,
     Учитывая изложенное и руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л:
     Исковые требования Российского национального коммерческого банка (ПАО) к фиоВ.С. о взыскании задолженности по кредитному договору удовлетворить.
     Взыскать с Сиренко В.С. в пользу Российского национального коммерческого банка (ПАО) задолженность по кредитному договору № 04105/16/175715879-16 от дата по состоянию на дата в размере сумма, их них: 38919,21 руб.-задолженность по основному долгу, 9061,37 руб.-задолженность по процентам, сумма- задолженность по оплате комиссии, 945,93 руб.-сумма неустойки (штрафов) за нарушение срока уплаты.
Взыскать с фиоВ.С. в пользу Российского национального коммерческого банка (ПАО) судебные расходы, понесенные за подачу искового заявления  в размере сумма
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
   Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения лицами, участвующими в деле, и их представителями, присутствовавшими в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней лицами, участвующими в деле, и их представителями, не присутствовавшими в судебном заседании.
          Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
          Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами в Нижнегорский районный суд адрес через Мирового судью судебного участка № 65 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
         Мировой судья

  фио